АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2020 г. № 0010 - па

с. Карпогоры

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» С.С. Петухова.

Глава муниципального образования                                                А.С.Чечулин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
"Пинежский муниципальный район»"
от 13.01.2020 № 0010 - па

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование
	Номер лицензии
	Дата включения
в перечень
	Основание для включения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пинежское МП ЖКХ, п.Пинега, ул. Красных партизан, д.9, Пинежский р., Архангельская обл.
	№0000109       от 28.04.2015
	06.12.2019
	По заявлению Пинежского МП ЖКХ", зарегистрированного 06.12.2019  КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	2
	ООО «Альфа», с.Карпогоры,  ул. Ленина, д.21, помещение 17, Пинежский р., Архангельская обл.
	№ 000240 от 01.06.2015
	11.12.2019
	По заявлению ООО «Альфа», зарегистрированного 11.12.2019 КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	3
	МУП «Строитель», Строителей ул., д.14. п.Междуреченский,
Пинежский р., Архангельская обл.
	№ 000218 от 07.05.2015
	13.01.2020
	По заявлению МУП «Строитель», зарегистрированного 13.01.2020 КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»